
Achizitie piese de schimb calculator -ADV1407541

I.D.: 93742438

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	30237100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.378,41 RON - 4.378,41 RON

Descriere: 1. Placa baza Producator: MSI, Placa de baza MSI PRO H610M-E DDR4, Socket 1700, mATX, Placa de baza MSI PRO H610M-E LGA1700 DDR4 3 buc *304.06 lei= 912.18 lei 2 -Procesor Intel Core I5 Producator: Intel Procesor Intel Core i5-13400F, socket 1700, 10 C / 16 T, 2.5 GHz - 4.6 GHz, 20 MB cache, 65 W, Intel CPU Desktop Core i5-13400F (2.5GHz, 20MB, LGA1700) box 2 buc* 1019.17 lei =2038.34 lei 3 -Hard Disk SSD Producator: SAMSUNG/SAMSUNG 970 Evo Plus 1TB PCIe M.2 1 buc * 430.57 lei= 430.57 lei 4 -Memorie ram Memorie DDR Zeppelin DDR4 8GB frecventa 2666 MHz, 1 modul, radiator, retail "ZEDDR4-8G2666-RD" 5 buc * 77.48 lei =387.4 lei 5 -Sursa alimentare G12 GM-850 Series, 80 PLUS Gold 1 buc* 451.52 lei =451.52 lei 6 -Ventilator racire -Genuine Cisco N5548P-FAN v03 Fan Module for Nexus 5548P/5548UP Switch 1 buc *158.4 lei =158.4 lei
